
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 본예산 기금

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총 계 5,077,452 5,075,066 2,386

200 세외수입 152,822 149,560 3,262

210 경상적세외수입 144,182 140,920 3,262

216 이자수입 144,182 140,920 3,262

216-01 공공예금이자수입 144,182 140,920 3,262

[ 저소득주민자녀장학기금 ] 9,181 9,630 △449

< 주민생활지원실 > 9,181 9,630 △449

○정기적금 이자 9,181

[ 체육진흥기금 ] 26,000 37,814 △11,814

< 문화관광과 > 26,000 37,814 △11,814

○정기예금 이자수입 26,000

[ 약초생산안정기금 ] 6,000 6,000 0

< 한방산업과 > 6,000 6,000 0

○기금적립금이자 6,000

[ 노인복지기금 ] 44,204 25,400 18,804

< 주민생활지원실 > 44,204 25,400 18,804

○기금적립금이자 44,204

[ 여성발전기금 ] 26,000 30,000 △4,000

< 주민생활지원실 > 26,000 30,000 △4,000

○공공예금이자수입 26,000

[ 재난관리기금 ] 14,000 14,000 0

< 건설과 > 14,000 14,000 0

○이자수입 14,000

[ 식품진흥기금 ] 100 100 0

< 환경위생과 > 100 100 0

○기금이자수입 100

[ 문화예술진흥기금 ] 18,697 17,976 721

< 문화관광과 > 18,697 17,976 721

○기금예치금이자 18,697

9,181,000원

26,000,000원

6,000,000원

44,204,000원

26,000,000원

14,000,000원

50,000원*2회

18,697,000원

220 임시적세외수입 8,640 8,640 0

223 기타수입 8,640 8,640 0

223-09 그외수입 8,640 8,640 0

[ 식품진흥기금 ] 8,640 8,640 0

< 환경위생과 > 8,640 8,640 0
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

○과징금교부금 8,6402,400,000원*6건*0.6

500 보조금 351,750 423,750 △72,000

520 시ㆍ도비보조금등 351,750 423,750 △72,000

521 시·도비보조금등 351,750 423,750 △72,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 351,750 423,750 △72,000

[ 재난관리기금 ] 348,000 420,000 △72,000

< 건설과 > 348,000 420,000 △72,000

○보조금 348,000

[ 식품진흥기금 ] 3,750 3,750 0

< 환경위생과 > 3,750 3,750 0

○음식문화 개선용 복합찬기지원 보조금 3,750

348,000,000원

3,750,000원

700 보전수입등및내부거래 4,572,880 4,501,756 71,124

710 보전수입등 4,090,880 4,071,756 19,124

713 융자금원금수입 47,975 0 47,975

713-01 민간융자금회수수입 47,975 0 47,975

[ 약초생산안정기금 ] 47,975 0 47,975

< 한방산업과 > 47,975 0 47,975

○민간융자금회수 47,97547,975,000원

714 예치금회수 4,042,905 4,071,756 △28,851

714-01 예치금회수 4,042,905 4,071,756 △28,851

[ 저소득주민자녀장학기금 ] 300,076 300,232 △156

< 주민생활지원실 > 300,076 300,232 △156

○예치금 회수 300,076

[ 체육진흥기금 ] 925,473 996,595 △71,122

< 문화관광과 > 925,473 996,595 △71,122

○예치금회수 925,473

[ 약초생산안정기금 ] 113,411 107,411 6,000

< 한방산업과 > 113,411 107,411 6,000

○예치금회수 113,411

[ 노인복지기금 ] 754,020 786,437 △32,417

< 주민생활지원실 > 754,020 786,437 △32,417

○예치금회수 754,020

[ 여성발전기금 ] 983,000 972,000 11,000

< 주민생활지원실 > 983,000 972,000 11,000

300,076,190원

925,473,000원

113,411,000원

754,020,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 714 예치금회수 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

○금고예치금회수 983,000

[ 재난관리기금 ] 326,914 312,914 14,000

< 건설과 > 326,914 312,914 14,000

○예치금 회수 326,914

[ 식품진흥기금 ] 9,520 5,000 4,520

< 환경위생과 > 9,520 5,000 4,520

○예치금회수 9,520

[ 문화예술진흥기금 ] 630,491 591,167 39,324

< 문화관광과 > 630,491 591,167 39,324

○예치금 회수 630,491

983,000,000원

326,914,000원

9,520,000원

630,491,000원

720 내부거래 482,000 430,000 52,000

721 전입금 482,000 430,000 52,000

721-03 기타회계전입금 482,000 430,000 52,000

[ 약초생산안정기금 ] 200,000 100,000 100,000

< 한방산업과 > 200,000 100,000 100,000

○일반회계 전입금 200,000

[ 재난관리기금 ] 232,000 280,000 △48,000

< 건설과 > 232,000 280,000 △48,000

○일반회계 기금전입금 232,000

[ 문화예술진흥기금 ] 50,000 50,000 0

< 문화관광과 > 50,000 50,000 0

○일반회계 전입금 50,000

200,000,000원

232,000,000원

50,000,000원
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